

MULTIXPERTEN ApS

Mørkebjergvej 2
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2016

Flemming Schjødt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MULTIXPERTEN ApS Mørkebjergvej 2 5600 Faaborg
	CVR-nr: 27777392
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Fyn 5600 Faaborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og service indenfor elektronik branchen. Herunder marineudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi har i regnskabsåret 2015/16 konstateret en midlertidig nedgang i vore aktiviteter. Vi har derfor måtte tilpasse vor personalesammensætning i overensstemmelse hermed.

Det opnåede driftsresultat for 2015/16 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2016/17.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.243.423	1.614.924
Eksterne omkostninger		-429.025	-651.257
Bruttoresultat		814.398	963.667
Personaleomkostninger	1	-843.025	-834.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.562	-140.759
Resultat af ordinær primær drift		-174.189	-11.268
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1	6
Andre finansielle indtægter		15.748	15.960
Øvrige finansielle omkostninger		-35.812	-53.633
Ordinært resultat før skat		-194.252	-48.935
Skat af årets resultat	2	24.896	21.443
Årets resultat		-169.356	-27.492
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-169.356	-27.492
I alt		-169.356	-27.492

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		133.254	195.440
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	133.254	195.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.472	275.848
Materielle anlægsaktiver i alt	4	192.472	275.848
Andre tilgodehavender		15.900	15.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.900	15.900
Anlægsaktiver i alt		341.626	487.188
Fremstillede varer og handelsvarer		210.000	210.000
Varebeholdninger i alt		210.000	210.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.170	44.052
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.000
Udskudte skatteaktiver		69.347	44.451
Tilgodehavende skat		209	209
Andre tilgodehavender		240.719	252.180
Periodeafgrænsningsposter		34.314	24.795
Tilgodehavender i alt		479.759	375.687
Likvide beholdninger		344	270
Omsætningsaktiver i alt		690.103	585.957
Aktiver i alt		1.031.729	1.073.145

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-34.505	134.850
Egenkapital i alt	5	90.495	259.850
Gæld til banker		299.531	360.566
Langfristede gældsforpligtelser i alt		299.531	360.566
Gæld til banker		281.894	-50.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.527	66.989
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.282	436.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		641.703	452.729
Gældsforpligtelser i alt		941.234	813.295
Passiver i alt		1.031.729	1.073.145

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	671838	692064
Pensionsbidrag	128071	90940
Andre omkostninger til social sikring	43116	51172
	<u>843025</u>	<u>834176</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-24896	-21443
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-24896</u>	<u>-21443</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Forsknings- og udviklingsomkostninger. kr.
Kostpris primo	297245
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>297245</u>
Af- og nedskrivning primo	-101805
Årets afskrivning	-62186
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-163991</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133254</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo		910947	
Tilgang		0	
Afgang		-0	
Kostpris ultimo		910947	
Opskrivninger primo		0	
Årets opskrivning		0	
Opskrivninger ultimo		0	
Af- og nedskrivning primo		-635099	
Årets afskrivning		-83376	
Tilbageførsel ved afgang		0	
Af- og nedskrivning ultimo		-718475	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		192472	

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	134851	0	259851
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-169356	0	-169356
Egenkapital ultimo	125000	0	-34505	0	90495

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1. Ejerpant, stort nom. kr. 500.000 i privat ejendom hos direktionen.
2. Selvskyldnerkaution fra direktionen.
3. Løsørejerpantebrev i BMW X5 Wdrive, stelnummer WB AFF41050LZ01407.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Schjødt
Niels Juels Alle' 15
5250 Odense SV